
 

 

OGŁOSZENIE Nr 29/2024 

WÓJTA GMINY ZBICZNO  

z dnia 8 lipca 2024r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU O WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 130 000 zł netto 

 

dla zadania pn. Remont dróg na terenie Gminy Zbiczno w miejscowościach Żmijewo i 

Brzezinki 
 

I.  Zamawiający: 
Gmina Zbiczno,   

ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno 

tel. 56-49-393-17 

e-mail: gmina@zbiczno.pl 

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej kwoty 130 000 zł 

netto dla zamówienia pn. Remont dróg na terenie Gminy Zbiczno w miejscowościach Żmijewo i 

Brzezinki 

2. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zadania objętym niniejszym postępowaniem jest wykonanie remontu dróg gminnych 

wewnętrznych położonych na działce nr 112/16 w miejscowości Żmijewo oraz na działkach nr 227/1, 

185/1, 133,141 i 146 w miejscowości Brzezinki w technologii nawierzchni z kruszywa łamanego 

stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 o grubości po zagęszczeniu 20 cm.  

 

III. Miejsce realizacji zamówienia: Woj. Kujawsko-Pomorskie, Powiat Brodnicki, Gmina Zbiczno, 

miejscowość Brzezinki i Żmijewo 

 

 

IV. Wybór oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe MAR-DAR  

Marian Tompalski 

Makówiec 53, 87-602 Chrostkowo  

 

2. Cena oferty wybranej: 144.398,31zł brutto (słownie sto czterdzieści cztery tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 31/100) - zgodnie ze złożonym formularzem ofertowym. 

Okres gwarancji: 48 miesięcy  

3. Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybrana spełnia kryteria określone w Zaproszeniu do składania 

ofert. Kryterium wyboru oferty w niniejszym postępowaniu była cena ofertowa oraz okres gwarancji 

– wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

V. Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną  ofertom 

w kryterium oceny: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Okres gwarancji Cena brutto (zł) punkty 

1. Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27, 87-300 Brodnica 

 

48 miesięcy 245.942,93 75,23 

mailto:gmina@zbiczno.pl


2. REJBUD s.c. 

Anna Kaplarna- Jerzy 

Kaplarny 

ul. Cmentarna 3, 87-300 

Brodnica 

48 miesięcy 307.500,00 68,18 

3. F.P.H.U. KRUSZ-NAT  

Krzysztof Żuchowski 

Osetno 55, 13-334 Łąkorz 

48 miesięcy 148.963,16 98,16 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe MAR-DAR 

Marian Tompalski 

Makówiec 53, 87-602 

Chrostkowo 

 

48 miesięcy 144.398,31 100 ,00 

 

VI. Informacja o wykonawcach, których oferty odrzucono oraz o wykonawcach wykluczonych z 

postępowania:  nie dotyczy 

  

 

 

Zastępca Wójta Gminy Zbiczno 

/-/ Mariusz Klonowski 

 

 

 

 

 

 
Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 

w dniu 8.07.2024 r. z terminem do dnia 14.07.2024r.  


